РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГРИНЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2017 г. № 2б
с. Гринево
О  проведении работы по благоустройству

и текущему содержанию территорий кладбищ

Гриневского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Брянской области от 16.01.2017 №7-п "О распределении на 2017 год второй части дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных районов (городских округов), предоставляемых на основании отдельных поручений Губернатора Брянской области", «Об утверждении Правил благоустройства населенных пунктов Гриневского сельского поселения», утвержденными решением Гриневского сельского Совета народных депутатов от 08.04.2015 № 3-36, Порядком вырубки деревьев и кустарников на территории Гриневского сельского поселения, утвержденного постановлением Гриневской сельской администрации от 02.02.2017 № 2а, с целью  наведения порядка на территории кладбищ Гриневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести работы по благоустройству и текущему содержанию территорий кладбищ Гриневского сельского поселения.

2. Закрепить ответственных лиц за благоустройство и текущее содержание территорий кладбищ Гриневского сельского поселения.

       3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации Погарского района в сети Интернет.

4.  Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава Гриневского
сельского поселения                                                  А.Е. Кулюда